BP 1177 f 302r 12 do 07-06-1386.

~~Godefridus, Theodericus, Egidius~~, Petrus en Bela, kvw Eligius van der Spanct, droegen over aan ~~Johannes Gerijts soen~~ (1) een akker en een aangelegen vracht hooiland, in, tussen voornoemde Johannes Gerijts soen enerzijds en een weg gnd die Amerstraat anderzijds, (2) ... vracht hooiland,, tussen voornoemde Johannes Gerijts soen enerzijds en Roverus van den Ham anderzijds, belast met grondcijzen en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat,

[⁹Godefridus Theodericus Egidius] (dg: fratres et) Petrus et Bela liberi quondam Eligii van der Spanct cum tutore quendam agrum et unam plaustratum feni #?sibi# ?adiacens [sitos]
 inter hereditatem Johannis Gerijts soen ex uno et inter (dg: vic) plateam dictam die Amerstraet ex alio et plautratum feni inter hereditatem dicti Johannis Gerijts soen ex uno et inter hereditatem Roveri van den Ham ex alio ?ut ?dicebat supportaverunt [¹⁰dicto Johanni Gerijts soen promittentes cum] tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco
 et Emondus datum q[ui]nta post exaudi.

BP 1177 f 302r 13 tdo 07-06-1386.

~~Voornoemde Theodericus~~ beloofde dat zijn broers Gerardus en Eligius afstand

⁵ Aanvulling op basis van BP 1178 f 385r 09.

⁶ Zie → BP 1178 f 385r 09 do 26-05-1390, overdracht van de schuldbekentenis.

⁷ Zie → BP 1178 f 138r 01 do 27-01-1390, verklaring van betaling.

⁸ Aanvulling op basis van BP 1177 f 244v 05.

⁹ Aanvulling op basis van BP 1177 f 302v 01: Godefridus, Theodericus, Egidius, Petrus en Bela, kvw Eligius van der Spanct.

¹⁰ Aanvulling op basis van BP 1177 f 302r 13.

zullen doen tbv voornoemde Johannes Gerijts soen.

[¹¹Quo facto dictus Theodericus promisit super omnia quod ipse] Gerardum et Eligium suos fratres super premissis et jure ad opus dicti Johannis Gerijts soen faciet renunciare. Testes datum supra.

1177 mf8 E 03 f.302v.

Quinta post exaudi: donderdag 07-06-1386.

BP 1177 f 302v 01 do 07-06-1386.

Johannes gnd Gherijts soen droeg over aan Godefridus (voor 1/7 deel), Theodericus (2/7), Egidius (2/7), Petrus (1/7) en Bela (1/7), kvw Eligius van der Spanct, een b-erfcijns van 6 pond geld, die Marcellus gnd van der Scueren beloofd had met Lichtmis aan voornoemde Johannes te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Marcellus. De brief overhandigen aan Stamelart van de Spanct.

Johannes dictus Gherijts soen hereditarium censum sex librarum monete quem Marcellus dictus van der Scueren promisit se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis dicti Marcelli habitis et habendis quocumque locorum (dg: q) situatis prout in litteris supportavit Godefrido Theoderico Egidio Petro et Bele liberis quondam Eligii van der Spanct scilicet (dg: d) cuilibet dictorum Godefridi (dg: Egidii) Petri et Bele pro una septima parte et dicto Theoderico pro (dg: tribus) #duabus# septimis partibus (dg:) #dicto Egidio pro duabus septimis partibus# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonij et Emont datum #quinta post exaudi#. Tradetur littera Sta de Spanct.

BP 1177 f 302v 02 do 07-06-1386.

Godefridus, Theodericus, Egidius, Petrus en Bela, kvw Eligius van der Spanct, verkochten aan Walterus uten Vrillenbraken (1) een akker, gnd die Kattenstaart, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Vlede Akker, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Zibertus van Hoculem anderzijds, (2) een akker, gnd die Lange Nij..... .., aldaar, tussen Ghibo Sceijvels enerzijds en voornoemde Zibertus anderzijds, (3) een stukje land in Sint-Oedenrode, voor de plaats gnd die Val, tussen Ghibo Sceijvels enerzijds en kinderen van der Hagen anderzijds, (4) een stukje beemd in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eikenen Bos, tussen voornoemde Zibertus enerzijds en voornoemde Ghibo Sceijvel anderzijds, (5) een beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ten Hugen Oever, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Henricus Collart anderzijds, (6) een b-erfcijns van 10 schelling zodanig geld waarin die volgens recht betaald moet worden, gaande uit een erfgoed, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd in Camparts Hoeve, (7) alle cijnzen, die wijlen voornoemde Eligius beurde, uit erfgoederen onder Schijndel, (8) cijnzen, die Rodolphus Koege placht te betalen aan wijlen voornoemde Eligius, belast met onraad.

(dg: .) Godefridus Theodericus Egidius Petrus et Bela liberi quondam Eligii van der Spanct cum tutore agrum dictum die Cattenstert situm in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto die Vlede Acker inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex alio item agrum terre dictum die Langhe Nij..... .. situm ibidem inter hereditatem Ghibonis Sceijvels ex uno et inter hereditatem dicti Ziberti ex alio item particulam terre sitam in dicta parochia ante locum dictum die Val inter hereditatem Ghibonis Sceijvels ex uno et inter hereditatem liberorum' van der Hagen ex alio atque particulam prati sitam in 'in dicta parochia in loco dicto Eikenen

¹¹ Aanvulling conform BP 1177 f 302v 03.

Bossche inter hereditatem dicti Ziberti ex uno et inter hereditatem dicti Ghibonis Sceijvel ex alio atque pratum situm in dicta parochia in loco dicto ten Hugen Oever (dg: e) inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Henrici Collart ex alio item hereditarium census X solidorum talis monete in qua de jure solvendum' quem ipsi solvendum' ex hereditate (dg: dicta) sita in dicta parochia in loco dicto in Camparts Hoeve item omnes census quos dictus quondam Eligius solvendos ex hereditatibus sitis infra parochiam de Scijnle atque census quos Rodolphus Koege dicto quondam Eligio solvere consuevit annuatim hereditarie vendiderunt Waltero uten Vrillenbraken promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde solvendis. Testes datum supra.